
Uchwała Nr XVIII/129/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/81/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 

roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy 

Mordy, warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Mordach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IX/81/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik nr 1 zastępując załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XV/118/2025 z dnia 30 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę  

Nr IX/81/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz.  Woj.  Maz.  z 9 czerwca 2025 r.  poz. 5601). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                 /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XVIII/129/2025  

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość 

 

Droga/ulica, przy 

której 

zlokalizowany 

jest przystanek 

Określenie miejsca 

1. Krzymosze Krzymosze 
Droga 

wewnętrzna 
Pętla autobusowa 

2. Wólka Biernaty Wólka Biernaty 
Droga gminna 

360518W 
Przy posesji o nr 8 

3. Płosodrza Płosodrza 
Droga gminna 

360518W 

Naprzeciw posesji 

o nr 6 

4. Wyczółki Wyczółki 
Droga gminna 

360512W 
Pętla autobusowa 

5. Doliwo Doliwo 
Droga gminna 

360508W 

Przy zjeździe na 

drogę wewnętrzną 

(dz. o nr ewid. 281 

obręb Doliwo) 

6. Czepielin Czepielin Droga gminna  
Obok skrzyżowania 

z drogą powiatową 

nr 3615W 

7. Czepielin II Czepielin 

Droga gminna (dz. 

o nr ewid. 2079 

obręb Czepielin) 

Przy posesjach o nr 

92 i 44 

8. Mordy Mordy 
Droga gminna 

nr 360524W/ 

ul. Kilińskiego 

Przy Gimnazjum nr 1 

w Mordach  

9. Mordy II Mordy 

Droga gminna 

nr 360521W/ 

ul. Armii 

Krajowej 

 



10. Rogóziec Rogóziec Droga gminna 

360502W 

Między drogą 

powiatową nr 3628W, 

a pierwszym 

skrzyżowaniem na 

drodze gminnej, przy 

którym jest 

umiejscowiony 

wysoki krzyż 

11. Wielgorz Wielgorz Droga 

gminna 360513W 
Przy posesji o nr 65 

12. Wielgorz II Wielgorz Droga 

gminna 360513W 

Przy działce o nr 

ewid. 788 

13. Wojnów Kolonia Wojnów 

Droga 

wewnętrzna (dz. 

o nr ewid. 733/1 

obręb Wojnów) 

Pętla – posesja o nr 

68a 

14. Klimonty II Klimonty Droga gminna 

360529W 
Przy posesji o 17 

15. Klimonty I Klimonty 
Droga gminna 

360529W 

Przy drodze do 

posesji o nr 25, 25a, 

26 

16. Kolonia Wyczółki  Wyczółki 
Droga gminna 

360516W 

W pobliżu posesji 

o nr 65 i 66a  

17 
Pióry Wielkie - 

świetlica Pióry Wielkie 
355/1  - obręb 

Pióry Wielkie 
 

18 Radzików Kornica Radzików 

Kornica 

Droga 

wewnętrzna (dz. 

o nr ewid. 165/4 

obręb Radzików 

Kornica) 

przy skrzyżowaniu 

z drogą powiatową  

nr 3666W 

19 Ptaszki Ptaszki 

Droga 

wewnętrzna (dz. 

o nr ewid. 311 

obręb Ptaszki) 

Przy posesji Ptaszki 6 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                 /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 


